๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข ๔๐๕๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน เขากง - โคกสุมุ ระหว่าง

กม.๑+๐๐๕ - กม.๖+๓๖๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓,๔๔๘ ตร.ม.) ID Code ๖๘๐๒๐๔๖๔ จำนวน ๗

รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส